D
/E
/F
 7
.9
40
.1
/0

Groupe de filtration
OF 7
Typenschlüssel / Model code / Code de commande
OF7 S 10 P 1 M 1 B 10 E
Grundtyp / Basic model / Exécution de base
OF 7
Ausführungen / Type / Exécution
S =  Standard / standard / standard
Typenkennzahl / Type code / Chiffre type
10 Standard / standard / Standard
Dichtungen / Seals / Joints
P =  NBR (Perbunan)
Pumpenausführung / Type of pump / Exécution de la pompe
Kennzahl theor. Fördermenge bei 1450 1/min max. Viskosität E-Motorleistung bei 50 Hz
Code Theoretical flow rate at 1450 1/min Max. viscosity Electric motor output at 50 Hz operation
Chiffre type Débit théorique à 1450 1/min Viscosité maximale  Puissance moteur électrique à 50 Hz
1 15 l/min 350 mm²/s 0,18 kW
Antriebsmotor / Drive motor / Alimentation du moteur
D =  Druckluftmotor / pneumatic motor / Pneumatique
K =  1x 120 V  50 Hz (60Hz)
M =  1x 230 V  50 Hz (60Hz)
N* =  3x 380-420 V 50 Hz, 3x 440-480 V (60 Hz)
T =  12 V DC
U =  24 V DC
X =  andere Spannung auf Anfrage / other voltages on request / autres tensions sur demande
* Ohne Ein/Aus-Schalter, Kabel und Stecker / without on/off switch, cable or plug / Sans commutateur marche/arrêt, câble et sans prise
Filtergröße / Filter size / Tailles de filtre
1 =  Element   160 / for element size   160 / élément   160
Filtermaterial / Filter material / Média filtrant
B =  Betamicron Betamicron Bêtamicron (BN)
L =  Leerfilterelement / empty cartridge / Elément vide
P =  Papiervlies / paper  / Feutre papier (P)
Filterfeinheit / Filtration rating / Finesse de filtration
03 = 3 µm BN
05 = 5 µm BN
10 =  10 µm BN, P
20 =  20 µm BN
Verschmutzungsanzeige / Clogging indicators / Indicateur de colmatage
E =  Staudruckmanometer / pressure gauge / manomètre à pression absolue
D
/E
/F
 7
.9
40
.1
/0
6.
03
Abmessungen
Dimensions
Dimensions
1
2
3
4
5
Hydraulik-Schaltplan
Hydraulic circuit
Plan hydraulique
1 = Ein/Aus-Schalter
on/off switch
Contacteur marche/arrêt
2 = Siebeinsatz im Sauganschluß
strainer insert in the suction connection
Crépine dans le raccordement  d’aspiration
3 = Ölfilterschlüssel (= Schlauchhalter)
oil filter strap wrench (also = hose mounting)
Clé à bande pour élément filtrant (=attache pour flexible)
4 = Drucklanze, in Sauglanze eingesteckt
pressure lance, pushed into suction lance
Tube de refoulement logé dans le tube d’aspiration
5 = Verschmutzungsanzeige
clogging indicator
Indicateur de colmatage